Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Тюменской области

«Тобольский медицинский колледж имени В.Солдатова»
ПРИКАЗ

«____» ______________ 2021г.      № ________

г.Тобольск

О заселении студентов
в общежитие медицинского колледжа
на 2021-2022учебный год

На основании положения ПК 01-06 «Об общежитии» от 18.04.2019г.;
протокола заседания жилищно-бытовой комиссии от 29.08.2020г. № 9,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заселить в общежитие медицинского колледжа на 2021-2022 учебный год

студентов I курса очной формы обучения:

1.  Абдулвалиева Амина Янибековна
2.  Абдулгазиева Бирюзат Мауталиевна
3.  Абдырахманова Гулсина без отчества
4.  Аблезова Зуль-Хиджа Дин-Мухаммадовна
5.  Авезова Фаина Заурбековна
6.  Адаменко Ксения Евгеньевна
7.  Адер Нина Анатольевна
8.  Акатьева Алиса Артёмовна
9.  Алибоева Лейла Олимджоновна
10.  Алиева Барият Тимуровна
11.  Алимова Сабина Нуруллоевна
12.  Алтынгузина София Робертовна
13.  Амангулова Даяна Камельевна
14.  Андес Яков Николаевич
15.  Ахмадиева Рината Рафаиловна
16.  Ашрапова Шукрона Абдужабборовна
17.  Балаганина Елизавета Сергеевна
18.  Баштыков Расул Денивекович
19.  Брызгалова Виктория Алексеевна
20.  Бучельникова Маргарита Александровна
21.  Варфоломеева Анастасия Анатольевна
22.  Веселова Галина Николаевна
23.  Габидуллина Руслана Мансуровна
24.  Горбачева Мария Григорьевна
25.  Давлетшина Анжела Аглямовна
26.  Давыдова Апполинария Михайловна
27.  Дадоджонова Рухшона Илхомджоновна

28.  Демина Анжелика Владимировна
29.  Джалилова Динара Игитхановна
30.  Додоходжаева Мубина Хуршедовна
31.  Допуев Мухамед Рамазанович
32.  Дорохина  Алёна Дмитриевна
33.  Дранко Милен Яковлевич
34.  Зарипова Зиля Илфатовна
35.  Иброгимова Сабина Нуралиевна
36.  Ильясова  Гульжанат Шамильевна
37.  Исаева Заира Магомедшапиевна
38.  Исламова  Ксения  Евгеньевна
39.  Казбекова Губай Рустамовна
40.  Казымова Арзу Азатовна
41.  Канева Диана  Валерьевна
42.  Канлыбаев Рахман Теналиевич
43.  Каюмов Умарджон Бихтиёрович
44.  Керимова Сагидат Расуловна
45.  Колесник Надежда Константиновна
46.  Косенков Тимур Русланович
47.  Котова Елизавета Юрьевна
48.  Кудашкина Екатерина Евгеньевна
49.  Курбанова Мехрубон Музафаровна
50.  Кучеренко Валентина Григорьевна
51.  Литвин Полина Александровна
52.  Лукина Надежда Сергеевна
53.  Мажитханова Фатима Арзиковна
54.  Максимчук Анастасия Владимировна
55.  Мамаев Джамалдин Артурович
56.  Мартынова Анастасия Андреевна
57.  Мелентьева Вероника Витальевна
58.  Мельникова Анастасия Петровна
59.  Микушина  Ангелина Евгеньевна
60.  Минликаева Аисе Темирбековна
61.  Мирзеханова Эльвира Максимовна
62.  Муратова Сакинат Арсеновна
63.  Муродов Рустам Фирдавсович
64.  Мустапакулова Ситора Махмудовна
65.  Мухидинова Сарвина Асадовна
66.  Надеина Кристина Александровна
67.  Назарова Лола Назиржоновна
68.  Назырова Алсу Базаралиевна
69.  Никишова Полина Сергеевна
70.  Новиков Иван Евгеньевич
71.  Онохина Валерия Андреевна
72.  Орлова Любовь Петровна
73.  Орловская Самира Халидовна
74.  Орловский Султан Халидович
75.  Пакулев Максим Вадимович
76.  Плеханова Лина Павловна
77.  Процык Людмила Леонидовна
78.  Рамазанова Айсель Борадиновна
79.  Рамазанова Эмиля Салавдиновна

80.  Рамазанова Эмиля Салавдиновна
81.  Репринцева Кристина Сергеевна
82.  Речапова Алина Ахметкиреевна
83.  Ржанникова Татьяна Андреевна
84.  Салимгиреева Кунбике Камальевна
85.  Саловатов Аскер Камильевич
86.  Сапаров Абутали Казбулатович
87.  Семенова Ариана Александровна
88.  Сирачева Алина Рафиковна
89.  Слинкин Никита Валерьевич
90.  Слинкина Анастасия Викторовна
91.  Солтангишиев Алимсолтан Рустамович
92.  Сорокина Виктория Леонидовна
93.  Спасенников Иван Евгеньевич
94.  Степин Владислав Дмитриевич
95.  Сулейменова Карина Артёмовна
96.  Таджитдинова Рухафзо Амирхоновна
97.  Тангатарова Юлдуз Руслановна
98.  Тибичи Вероника Климовна
99.  Титов Ярослав Петрович
100. Туйчибоева Марджона Анваржоновна
101. Тураева Майрам Худойдодовна
102. Тухтаева Нозанин Камилевна
103. Тымкив Дарья Владимировна
104. Тэсида Ксения Прокопиевна
105. Холматова Нигина Журабековна
106. Хуснутдинов Азат Асхатович
107. Чемагина Алина Анатольевна
108. Чепурная Екатерина Евгеньевна
109. Черкасова Ксения Денисовна
110. Шестакова Анна Сергеевна
111. Шибаева Дарья Евгеньевна
112. Широковских Олеся Сергеевна
113. Шицкий Ростислав Витальевич
114. Шмурина Ксения Николаевна
115. Эмирбекова Камила Равидиновна
116. Эшматов Ризвон Равшанович
117. Ялманбетова Гюзель Темирхановна
118. Янбулатова Айманат Темирхановна
119. Янсуфина Айгуль Алиетдиновна

2. Отказать в заселении в общежитие медицинского колледжа на 2021-2022
учебный год в виду не предоставления полного пакета документов,
следующим студентам:

1.  Абатурова Елизавета Евгеньевна
2.  Абдуллаева Диана Райзудиновна
3.  Абубекеров Рамиль Русланбекович
4.  Алиев Шеравган Махмурович
5.  Азанова Лия Тамировна
6.  Акмурзаева Аида Тимуровна

7.  Антипин Сергей Александрович
8.  Бабаев  Денис Андреевич
9.  Багишева Диния Романовна
10.  Байтаев Расул Аскерович
11.  Байшева Евгения  Максимовна
12.  Балжанова Айсель Надировна
13.  Балика Надежда Григорьевна
14.  Болатова Дженнет Эльдаровна
15.  Болдарева Виктория Романовна
16.  Бородай Анна Александровна
17.  Будко Ксения Андреевна
18.  Воинкова Алина Антоновна
19.  Гададов Ринат Тельманович
20.  Ганихина Елизавета Арсеновна
21.  Григорьева Виктория Алексеевна
22.  Дворецкая Валерия Валерьевна
23.  Джумандыкова Суюмбике Мурадовна
24.  Доблер Екатерина Александровна
25.  Завозина Кристина Викторовна
26.  Зямалов Рустам Ильдусович
27.  Идрисова Диана Пайзидиновна
28.  Исаева Заира Магомедшапиевна
29.  Ишкулова Лиана Изельевна
30.  Кабанова Анна Максимовна
31.  Канева Карина Евгеньевна
32.  Каримова Эльзана Динаровна
33.  Колантерская Александра Ивановна
34.  Кочиева Екатерина Игоревна
35.  Кубай Максим Геннадьевич
36.  Кузнецова Кристина  Андреевна
37.  Кульмаметьева Виолетта Артуровна
38.  Курбанова Нигора Насимжоновна
39.  Кушнирук Валерия Николаевна
40.  Магомедова Мариям Рустаиовна
41.  Маматкулова Мадина Манноновна
42.  Мамашева Машидат  Измуллаевна
43.  Марганова Оксана Амировна
44.  Межитова Амина Сейдахметовна
45.  Мирсафоева Чехрона Хилоловна
46.  Мовлудова Маргарита Закировна
47.  Мунтяну Анжела Игоревна
48.  Мустафина Самиха Артуровна
49.  Мухаметдинова Наталия Ивановна
50.  Мухидинов Исломхон Лутфуллоевич
51.  Мухидинова Фарзона Искандаровна
52.  Наврузбакиева Карина Динаровна
53.  Насырова Марина Робертовна
54.  Нестерова Елена Михайловна
55.  Окотэтто Инна Мэёвна
56.  Пантелеева Полина Дмитриевна
57.  Поворова Кристина Евгеньевна
58.  Рамалданова Карина Исламудиновна

59.  Рахимова Зайнап Робертовна
60.  Рахимова Шохина Баходуровна
61.  Рубцова Ирина Сергеевна
62.  Садыкова  Алсу Акрамовна
63.  Сайбулина Рузалина  Рустамовна
64.  Саидахмедова Мадина Кобилджоновна
65.  Саитов Айдар Халиевич
66.  Самохвалова Дарья Геннадьевна
67.  Сафарова Элина Бехрузовна
68.  Сосураева Арина Наримановна
69.  Тимеркаева Лейла Артуровна
70.  Токарева Дарья Александровна
71.  Толибов Рустам Зикирьёевич
72.  Туктагулова Екатерина Ренатовна
73.  Ундалова Ольга Владимировна
74.  Фещенко Елизавета Геннадьевна
75.  Хабибулина Анжелика Тимуровна
76.  Хаджимурадов Саид Русланович
77.  Холматова Нигина Журабековна
78.  Хоменкова Анна Александровна
79.  Черкашин Егор Евгеньевич
80.  Чичигина Алена Михайловна
81.  Шабанова Яна Андреевна
82.  Шипунова Алина Александровна
83.  Шишкина Алла Игоревна
84.  Яковенко Елена Эдуардовна
85.  Ярков Валерий Николаевич
86.  Ясин Леонид Сергеевич

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую
общежитием Мельничук В.Г.

Директор

X

Подписано: ГАПОУ ТО "ТОБОЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. В. СОЛДАТОВА"   Н.В. Данилина